第一章 磋商公告
项目概况

敦煌市2025年公共卫生间建设项目九标段：新建月牙泉大桥公共卫生间。 位于月牙泉景区桥头什字敦月路西侧，建

筑面积205m²。设置男、女卫生间，设置母婴间兼第三卫生间、洗手间，盥洗台、面镜、烘干机等，并完成室内装修；设置

管理间，配套完成道路亮化指示牌、标识标牌、供排水系统、照明系统、通风系统安装等。（具体内容详见工程量清单）

。 

一、项目基本情况

项目编号： dhzfcg202506230001 

项目名称： 敦煌市2025年公共卫生间建设项目 

预算金额： 1643580.27 元

大写：人民币 壹佰陆拾肆万叁仟伍佰捌拾元贰角柒分 

有，最高投标限价为：人民币 1643580.27 元。

磋商需求： 敦煌市2025年公共卫生间建设项目九标段：新建月牙泉大桥公共卫生间。 位于月牙泉景区桥头什字敦月

路西侧，建筑面积205m²。设置男、女卫生间，设置母婴间兼第三卫生间、洗手间，盥洗台、面镜、烘干机等，并完成室内

装修；设置管理间，配套完成道路亮化指示牌、标识标牌、供排水系统、照明系统、通风系统安装等。 （详见第五章）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目 不允许联合体投标 

/ 

二、申请人资格要求

[...]

于月牙泉景区桥头什字敦月路西侧，建筑面积205m²。设置男、女卫生间，设置

母婴间兼第三卫生间、洗手间，盥洗台、面镜、烘干机等，并完成室内装修；设

置管理间，配套完成道路亮化指示牌、标识标牌、供排水系统、照明系统、通风

系统安装等。（具体内容详见工程量清单）。 

1.1.1 采购项目名称  敦煌市2025年公共卫生间建设项目九标段 

1.1.2 采购人

名称： 敦煌市环境卫生事务中心 

地址： 敦煌市沙州南路561号 

联系人： 田丽 

电话： 18298721580 

1.1.3 采购预算
金额：￥ 1643580.27 元

大写：人民币  壹佰陆拾肆万叁仟伍佰捌拾元贰角柒分 

1.1.4 代理机构

采购代理机构： 甘肃中汇易达工程咨询有限公司 

地址： 敦煌市沙州南路561号 

联系人： 王丹 

电话： 13830734526 

1.1.5 采购方式  竞争性磋商 

1.1.6 评标方法  综合评分法 

1.2.1 资金来源及比例
财政资金： 100% 

自筹资金： / 

1.3.1 招标范围
敦煌市2025年公共卫生间建设项目九标段招标工程量清单范围内的所有内容（详

见第五章）。

1.3.2

计划工期(具体日期

以双方签订的合同